

حادثه‌ها

سقوط مردی به عمق دره ۷متری

● باشگاه خبرنگاران جوان: یک مرد ۴۹ساله به علتی نامشخص به عمق دره هفت‌متری ارتفاعات درکه سقوط کرد. پس از تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اطلاع‌رسانی این حادثه، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران به سرعت گروه نجات کوهستان مستقر در ایستگاه ۶۴ آتش‌نشانی را ساعت ۱۳:۳۶ روز جمعه به ارتفاعات درکه، حوالی آبشار جنگل کارا اعزام کرد. رامین نایب‌پور، رئیس ایستگاه ۶۴ آتش‌نشانی و مسئول گروه نجات کوهستان در این خصوص گفت: یک مرد ۴۹ساله به علت نامشخصی به عمق یک دره هفت‌متری سقوط کرد و بر اثر این حادثه از ناحیه قفسه سینه، کمر، سر و صورت دچار مصدومیت شد. وی در ادامه افزود: نیروهای عملیاتی بی‌درنگ با استفاده از تجهیزات مخصوص خود را به محل حادثه رساندند و پس از فیکس‌کردن مرد میان‌سال روی برانکار، وی را به صورت پیاده تا محل امن حمل کردند. رئیس ایستگاه بیان کرد: آتش‌نشانان فرد مصدوم را برای انتقال به مرکز درمانی تحویل عوامل اورژانس دادند.

مهار حریق ساختمان مسکونی در میدان رسالت

● باشگاه خبرنگاران جوان: آتش‌سوزی ساختمان مسکونی در حوالی میدان رسالت با تلاش نیروهای آتش‌نشان مهار شد. در پی تماس ساکنان یک ساختمان مسکونی با سامانه ۱۲۵ و اطلاع‌رسانی این حادثه، آتش‌نشانان ایستگاه ۱۷ و ۷۱ به همراه گروه امداد و نجات ۱۲ به سرعت با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران ساعت ۱۳:۰۳ روز جمعه خود را به میدان رسالت، ابتدای خیابان هنگام رساندند. علی قدیمی، رئیس ایستگاه ۱۷ آتش‌نشانی در این‌باره گفت: در قسمت اتاق خواب یک واحد مسکونی در طبقه دوم ساختمانی چهارطبقه آتش‌سوزی رخ داده و دود بسیار غلیظی از پنجره‌های این واحد مسکونی خارج می‌شد. وی با بیان اینکه شعله‌های آتش در حال سرایت به همه قسمت‌های ساختمان مسکونی بود، افزود: نیروهای عملیاتی بی‌درنگ پس از قطع جریان برق و گاز ساختمان، با استفاده از تجهیزات خاموش‌کننده و دستگاه‌های تنفسی، خود را به کانون آتش‌سوزی رساندند و شعله‌های سرکش آتش را مهار و کاملاً خاموش کردند. رئیس ایستگاه بیان کرد: هم‌زمان با عملیات مهار آتش‌سوزی گروه دیگری از آتش‌نشانان با به‌کارگیری تجهیزات فردی عملیات جست‌وجو در واحدهای مسکونی دیگر را آغاز کردند و پس از جست‌وجو سه مرد و پنج خانم میان‌سال را به خارج از ساختمان انتقال دادند. قدیمی افزود: نیروهای عملیاتی سه مرد میان‌سال را که دچار دودزدگی شده بودند، برای انتقال به مراکز درمانی تحویل امدادگران اورژانس حاضر در محل دادند.

نجات زندانی گرگانی از چوبه‌دار پس از ۷سال

● میزان: با تلاش مددکاران، خیرین و مسئولان زندان گرگان و گذشت اولیای دم، زندانی گرگانی محکوم به قصاص نفس از قصاص نجات یافت. علیرضا رضوانی، مدیرکل زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان گلستان گفت: با کوشش و تلاش خیرین، مددکاران و مسئولان زندان گرگان و رضایت اولیای دم، مددجو «م -ز» که از سال ۸۹ به جرم قتل عمد محکوم به قصاص نفس شده بود، از چوبه دار نجات یافت. وی اضافه کرد: این مددجو به اتهام قتل عمد به مدت هفت سال در زندان گرگان تحمل حبس می‌کرد که با گزارش فعالیت‌های قرآنی و فرهنگی وی در زندان اولیای دم، اجرای قصاص را تا شرایط تحقق پرداخت دیه مورد نظر به تأخیر انداختند و مجموعه کارکنان زندان گرگان به منظور جلب رضایت قطعی در حال تلاش هستند.

قاتل تاجر چینی در قش‌م‌دستگیر شد

● میزان: محمدصادق اکبری از دستگیری قاتل زن تاجر از تبعه کشور چین که در شهر درگهان از توابع شهرستان قشم به تجارت اقدام می‌کرد، خبر داد. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در تشریح جزئیات این خبر گفت: همکاران محلی زن جوان وقتی متوجه حضورنداشتن وی در بازار شدند، موضوع را با مأموران نیروی انتظامی در جریان گذاشتند. حجت‌الاسلام‌والمسلمین اکبری افزود: کسبه اعلام کردند که وی تا پاسی از شب در بازار کار می‌کرده و صبح زود در محل کارش حاضر می‌شده است که با حضور مأموران در منزل مسکونی زن تاجر، متوجه یک چمدان در حیاط خلوت می‌شوند که پس از بازکردن چمدان، جسد زن جوان کشف و به پزشکی قانونی منتقل می‌شود. این مقام قضائی در استان هرمزگان در ادامه بیان کرد: در اجرای دستورات قضائی و پس از بازرس صحنه جرم که از سوی بازپرس پرونده صادر شده بود، با تلاش مأموران نیروی انتظامی جزیره قشم متهم به قتل که او هم دارای تابعیت کشور چین است، دستگیر و با قرار بازداشت موقت روانه زندان شده است. وی اضافه کرد: قاتل به ارتکاب قتل به دلیل اختلاف حساب مالی با مقتول اقرار کرده و روند تحقیقات در جریان است.

شرق: دختری که در پی یک رابطه عاشقانه و با وعده ازدواج به یک باند سرقت از طلافروشی کمک کرده است، درحالی جزئیات سرقت را توضیح داد که از جدایی پدر و مادرش و اینکه چرا عاشق یک سارق شده است گفت. به گزارش خبرنگار ما، ۱۹ مرداد سال ۹۴ فردی با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و از سرقت مغازه طلافروشی‌اش در محله خانی‌آباد خبر داد. مأموران پس از اعلام این خبر، به‌سرعت خود را به محل سرقت رساندند و پس از تحقیقات اولیه، متوجه شدند چهار مرد و یک زن به نام مهسا، با اسلحه کلاشینکف به مغازه طلافروشی در محله خانی‌آباد تهران دستبرد زده‌اند و با تهدید و شلیک چند گلوله، نزدیک به چهارکیلو ۷۰۰ گرم طلا از این مغازه به سرقت برده‌اند. مهسا هنگام فرار از محل از سوی راننده تاکسی که قصد داشت با سوارشدن به ماشین او از محل فرار کند، به مأموران تحویل داده شد. او که ابتدا منکر سرقت از مغازه

تسینم: دادستان ورامین می‌گوید اولیای دم ستایش قریشی، دخترچیزه شش‌ساله افغانستانی که فروردین سال ۹۵ به دست یک نوجوان ۱۷ساله به قتل رسید، تصمیم گرفته‌اند برای پرداختن تضاضل دیه، حکم قصاص را معلق کنند تا حکم اعدام اجرا شود. ابوالقاسم مرداطب با اعلام این خبر درباره آخرین وضعیت اجرای حکم قاتل ستایش گفت که خانواده مقتول بابت تعیین ارش‌البکاره و مهرالمثل، دادخواستی را داده بودند که دادگاه کیفری یک استان تهران، ۱۷ خرداد را برای رسیدگی به این موضوع تعیین کرده است.

دادستان ورامین افزود: تا زمانی که تصمیم دادگاه درباره این بخش مشخص نشود، حکم اجرا نمی‌شود. مرداطب در پاسخ به این سؤال که آیا خانواده مقتول تصمیمی برای گذشت داشته‌اند یا خیر، اظهار کرد: تاکنون گذشت نکرده‌اند و فکر هم نمی‌کنم گذشت کنند. البته آن‌طور که خانواده مقتول گفته‌اند، برای اینکه مجبور نشوند تضاضل دیه ناشی از اجرای قصاص

شرق: پس‌لرزه‌ها در دشت‌های اطراف مشهد همچنان ادامه دارد و اهالی روستاهایی هم که خانه‌هایشان از زلزله اصلی در امان مانده است به دلیل شدت برخی از این پس‌لرزه‌ها همچنان در بیابان زندگی می‌کنند. در دو روز گذشته ۴۸ پس‌لرزه بالای چهار ریشتر منطقه زلزله‌زده را لرزاندہ است. زلزله اصلی که ۶.۱ ریشتر قدرت داشت صبح چهارشنبه رخ داد و در برخی از روستاها بیش از ۹۰ درصد تخریب به بار آورد. درحال حاضر نزدیک به یک هفته از آن ماجرا می‌گذرد اما هنوز پس‌لرزه‌ها ادامه دارد و علاوه بر خرابی‌های زلزله در روستاهای تخریب‌شده، پس‌لرزه‌ها در روستاهایی که از زلزله مخرب در امان مانده‌اند نیز منابع از بازگشت زندگی به شرایط عادی می‌شود. حسین فتاح، یکی از اهالی روستای «خارزار» که خانه‌اش از زلزله چهارشنبه گذشته در امان مانده، به خبرنگار «شرق» می‌گوید: درست است که خانه ما از زلزله اصلی خسارت زیادی ندیده اما پس‌لرزه‌ها امان ما را بریده است و شب‌ها جرئت نداریم در داخل ساختمان

حوادث

رابطه عاشقانه انگیزه دختر برای همکاری با باند سرقت

طلافروشی شد، پس از ارائه مستندات از سوی مأموران گفت: مدتی پیش با مرد جوانی به نام امیر آشنا شدم. همیشه از داشتن یک مرد در زندگی‌ام محروم بودم؛ برای همین بعد از گذشت چند ماه، عاشق امیر شدم. یک روز امیر با من تماس گرفت و گفت اگر از تو کاری بخواهم برابم انجام می‌دهی، گفتم بله؛ هرکاری بگویی انجام می‌دهم. با من قرار گذاشت و گفت می‌خواهم با سه نفر از دوستانم به نام مهران، افشین و حسن به یک طلافروشی دستبرد بزنم؛ از تو می‌خواهم وارد مغازه بشوی و در را باز بگذاری تا ما وارد شویم. بعدش می‌توانم پول دیه دعوانی را که کرده بودم، پرداخت کنم و بعد از آن باهم ازدواج می‌کنیم و یک زندگی خوب را تشکیل می‌دهیم. اول فکر کردم دارد شوخی می‌کند یا می‌خواهد من را متحاج کند. قبول کردم با آنها همکاری کنم؛ اما تا فردای همان روز هم نمی‌دانستم حرف‌هایی که می‌گوید چقدر راست است. فردای آن روز، طبق قرار،

به محل رفتم. به مغازه‌دار اشاره کردم که در را باز کند. قفل در باز شد و من چند ثانیه مکث کردم. در همان حین امیر و دوستانش وارد مغازه شدند و من از محل فرار کردم و سوار تاکسی شدم؛ اما راننده تاکسی متوجه ماجرا شد و من را به پلیس تحویل داد. با دستگیرشدن مهسا، سایر متهم‌ها شناسایی و در شهرهای شمالی ایران دستگیر شدند. آنها پس از دستگیری، به جرم خود اعتراف کرد و به مأموران گفت: مدتی پیش با امیر، حسن، افشین و سعید در سفره‌خانه‌ای نشسته بودیم که سعید به ما پیشنهاد داد باهم از یک مغازه طلافروشی در خانی‌آباد سرقت کنیم. همان روز نقشه سرقت را کشیدیم و قرار شد من همراه با امیر، حسن و افشین طلاها را ب‌سرت کنیم و آنها را به سعید بفروشیم. روز قبل از سرقت، سراغ مهسا رفتیم و از او خواستیم

اجرای حکم اعدام به‌جای قصاص در پرونده قاتل ستایش



یا بیرازند، بچتمل قصاص را معلق و بحث اعدام را پیش بکشند. البته درحال حاضر نمی‌توان نظر قطعی داد زیرا آدمیزاد است و امکان دارد تا روز اجرای حکم، تصمیم‌شان تغییر کند و قصاص را اجرا کنند.

دادستان ورامین تاکید کرد برای اینکه سوءتفاهمی پیش نیاید، دستگاه

هراس مردم زلزله‌زده مشهد از پس‌لرزه‌ها

هنوز خانه نداریم

بخوابیم. برای همین در این هوای سرد که گاهی فقط چند درجه با دمای منفی فاصله دارد مجبوریم با زن و بچه در حیاط و جلوی خانه بخوابیم. البته او تاکید می‌کند: خانه ما هم از این زلزله که در روستاهای دیگر خرابی‌های زیادی به بار آورده است صدمه دیده و قسمت‌هایی از خانه که قدیمی‌تر بوده تخریب شده و در قسمت‌های جدیدتر هم ترک‌هایی ایجاد شده است اما جدای از احتمال زلزله‌های دوباره می‌توان گفت خانه ما قابل سکونت است. با وجود این، ما می‌خواهیم به زندگی عادی برگردیم دوباره پس‌لرزه دیگری ترس به جانمان می‌اندازد و در این بین زن‌ها و

مرد ویتربن‌ساز سارق از آب درآمد

در شرایطی که تنها اقدام امنیتی به‌عمل‌آمده از سوی مالک طلافروشی، نصب دوربین‌های مداربسته در محل طلافروشی بود، کارآگاهان با بررسی تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته طلافروشی موفق به شناسایی زمان دقیق سرقت و تعداد سارقان شدند. با بررسی چندین‌باره تصاویر دوربین‌های مداربسته طلافروشی و سایر دوربین‌های مداربسته داخل پاساژ، کارآگاهان اطمینان پیدا کردند که سرقت از سوی یک نفر با صورت کاملاً پوشیده و در ساعت ۵:۳۰؛ بامداد ۱۵ اسفندماه انجام شده است. با توجه به شیوه و شدت سرقت و بررسی چندین‌باره تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته، کارآگاهان با درنظرگرفتن دلایل، شواهد و قرائن به‌دست‌آمده از محل سرقت اطمینان پیدا کردند که سرقت باید از سوی یک آشنا به محل سرقت انجام شده باشد؛ بنابراین در یک سلسله‌اقدامات گسترده پلیسی موفق به شناسایی فردی به نام «مجدید. م» (۲۵ساله) شدند که بنا بر اظهارات کسبه پاساژ به‌مدت یک سال به‌عنوان «ویتربن‌ساز طلافروشی» در پاساژ مشغول به فعالیت بوده است. با شناسایی «مجدید. م.» و در ادامه اظهارات مالک طلافروشی مبنی‌بر اینکه ویتربن طلافروشی‌اش از سوی همین شخص تهیه شده و به این واسطه اطلاعات دقیقی از محل سرقت داشته، تحقیقات از «مجدید. م» در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. با شناسایی

سرقت‌های سریالی با موتور آپاچی

هزار تومان کرد و پس از آن، هر دو موتورسیکلت از محل دور شدند. با توجه به وقوع سرقت‌های مشابه در محدوده غرب و شمال غرب تهران به‌ویژه مبادی خروجی شهر در محدوده بزرگراه‌ها، هماهنگی‌های لازم برای اجرای طرح مهار انجام شد. تا اینکه آخرین روزهای اسفندماه، مأموران کلاترتی ۱۴۰ باغ‌فیض حین گشت‌زنی در محدوده میدان پونک به سرنشین یک دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ منسکی مشکوک شدند و به آنها دستور ایست دادند؛ با وجود دستور ایست پلیس، سرنشین موتورسیکلت اقدام به فرار کرد و در یک تعقیب‌وبگریز، کنترل موتورسیکلت از دشتش خارج شد و به زمین افتاد.

با دستگیری امیر. ر (۲۰ساله) و کشف یک قبضه سلاح سرد از وی، متهم برای انجام تحقیقات در اختیار اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ



با ما همکاری کند. او هم قبول کرد. آن روز طبق نقشه مهسا وارد مغازه شد و ما پشت سر او وارد مغازه شدیم. من و افشین اسلحه داشتیم؛ برای همین هنگامی که مغازه‌دارها سعی کردند مقاومت کنند، چند گلوله شلیک و آنها را از مغازه بیرون کردیم. بعد از آن امیر کسبه‌ای آورد و طلاهای ویتربن را در کسبه ریخت و از آنجا فرار کردیم. چند ساعت بعد طلاها را بین خودمان تقسیم کردیم. تقریباً به هر کداممان ۸۳۰ گرم طلا رسید. با توجه به شکایت شاکیان و سایر مدارک موجود، پرونده برای رسیدگی به شعبه هشت دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. پس از انجام تشریفات قانونی، شاکیان در جایگاه حاضر شدند و بار دیگر شکایت خود را مطرح کردند. سپس نوبت به متهم‌ها رسید. آنها نیز دفاعیات خود را مطرح کردند. شاکیان با شنیدن حرف‌های دختر جوان تحت‌تأثیر قرار گرفتند و رضایت دادند و از شکایت علیه مهسا صرف‌نظر کردند و مهسا تبرئه شد.

رخداد

نزاع بین اهالی

یکی از روستاهای نهاوند

● ایرنا: فرماندار نهاوند گفت: در نزاع صورت‌گرفته بین چند نفر از اهالی روستای توانه از توابع بخش زرین‌دشت شهرستان نهاوند، یک نفر به ضرب گلوله کشته شد و سه نفر دیگر نیز مجروح شدند. کریم حمیدوند افزود: صبح روز شنبه چند نفر از اهالی این روستا به دلیل اختلافات قبلی با یکدیگر درگیر شدند که بر اثر شلیک گلوله از اسلحه شکاری، یک نفر از طرف‌های درگیری که فردی ۴۰ساله بود، کشته شد و سه نفر دیگر نیز مجروح شدند. وی ادامه داد: در این درگیری قاتل به سرعت شناسایی شد و به همراه چهار نفر دیگر به وسیله نیروی انتظامی دستگیر شدند. وی افزود: درحال حاضر پلیس در منطقه مستقر شده و اوضاع تحت کنترل است.

دستگیری ۲ مظنون پرتاب مواد آتش‌زا به خودروی پلیس در مشهد

● ایرنا: معاون دادستان عمومی و انقلاب مشهد گفت: دو مظنون پرتاب مواد آتش‌زا و ترقه انفجاری به خودروی پلیس راهور در شب چهارشنبه آخر سال ۹۵ در این شهر، به وسیله نیروهای انتظامی شناسایی و دستگیر شدند. قاضی سیدجواد حسینی گفت: ساعت ۲۳:۳۵ بیست‌وچهارم اسفندماه گذشته و در شب چهارشنبه پایان سال عده‌ای به خودروی پلیس راهور در بلوار هاشمیه کوجه بهمین ۱۲ ترقه پرتاب کردند. وی بیان کرد: در این حادثه یک سرهنگ پلیس و یک سرباز مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. حسینی با بیان اینکه شناسایی عاملان این حادثه در دستور کار قرار گرفت، خاطرنشان کرد: پس از انجام تحقیقات دو مظنون ۱۸ و ۳۱ساله در چند روز اخیر در این زمینه دستگیر شدند. معاون دادستان عمومی و انقلاب مشهد با بیان اینکه عاملان برهم‌زن نظم و امنیت در چهارشنبه پایان سال شناسنامه‌دار می‌شوند، ادامه داد: پرونده این متهمان در شعبه ۲۰۶ بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب مشهد در جریان رسیدگی و در حال تحقیقات تکمیلی است.

متهم سابقه‌دار به ۳۲ فقره سرقت اعتراف کرد

● پلیس: سارق سابقه‌دار که دست به ۳۲ فقره سرقت از اماکن خصوصی در شهر یزد زده بود، به وسیله مأموران پلیس آگاهی استان شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «حسین رضایی»، رئیس پلیس آگاهی استان یزد اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی در شهر یزد، مأموران پلیس اقدامات خود را در زمینه شناسایی عامل یا عاملان این سرقت‌ها آغاز کردند. وی گفت: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پس از انجام تحقیقات لازم متوجه شدند متهم که از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار است، پس از انجام این سرقت‌ها در منزلی در یکی از محلات شهر یزد مخفی شده بود. سرهنگ رضایی ضمن اشاره به هماهنگی قضائی افزود: مأموران پلیس آگاهی در یک عملیات ضربتی، متهم را در مخفیگاهش دستگیر و به اداره پلیس منتقل کردند. وی افزود: متهم در بازجویی‌های پلیسی ابتدا منکر هرگونه سرقتی شد اما با قرارگرفتن در برابر شواهد و ادله پلیسی به ناچار لب به اعتراف گشود و به ۳۲ فقره سرقت از اماکن خصوصی در شهر یزد اعتراف کرد. رئیس پلیس آگاهی استان یزد با بیان اینکه سارق روانه دادسرا شد، خاطرنشان کرد: مبارزه با سرقت از اولویت‌های اصلی پلیس است.

۲ سارق کارتن‌خواب با ۱۰۰ فقره سرقت

● پلیس: مأموران کلاترتی «سناباد» مشهد با دستگیری دو سارق کارتن‌خواب پرده از صد فقره سرقت داخل خودرو برداشتند. فرمانده انتظامی مشهد با اعلام این خبر گفت: ساعت ۴:۱۵ دقیقه بامداد روز جمعه یکی از تیم‌های کلاترتی ۱۵ سناباد در اجرای طرح امنیت محله‌محور هنگام گشت‌زنی در محدوده خیابان تورج به دو سرنشین جوان یک دستگاه خودرو پراید مشکوک شدند. سرهنگ «محمد بوستانی» افزود: راننده خودرو به محض مشاهده خودرو پلیس متواری شد که تیم گشت پس از طی مسافتی با تعقیب و گریز، خودرو را متوقف و راننده و سرنشین آن را درحالی‌که به صورت پیاده متواری شده بودند، دستگیر کردند. وی تصریح کرد: متهمان که دارای سابقه سرقت و کارتن‌خوابی‌اند، در بازجویی اولیه منکر هرگونه جرمی شدند ولی در چندین مرحله بازجویی‌های علمی پلیس به صد فقره سرقت اموال و قطعات داخل خودرو اعتراف کردند. فرمانده انتظامی مشهد با اشاره به ادامه تحقیقات از متهمان گفت: از شهروندان درخواست می‌شود نکاتی را درخصوص پیشگیری از سرقت داخل خودرو رعایت کنند؛ از این‌قبیل که اتومبیل خود را به لوازم ایمنی نظیر درذکیتر، سونج مخفی، قفل فرمان یا پدال و وسایل تاخیری و بازدارنده مجهز و از پارک اتومبیل در نقاط خلوت و کم‌نور خودداری و در صورت امکان در پارکینگ پارک کنند. هنگام ترک خودرو دقت کنند که درها و شیشه‌ها کاملاً بسته باشند و از به‌جا گذاشتن اشیای درخورتوجه و قیمتی و قراردادن اوراق شناسایی و سند اتومبیل در داخل خودرو جدا خودداری کنند.